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Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 1111 645 000,00 177 560,00 822 560,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti 1)

000000000 1112 15 000,00 24 550,00 39 550,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.či2)

000000000 1113 83 000,00 14 600,00 97 600,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů3)

000000000 1121 826 000,00 182 700,00 1 008 700,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob            4)

000000000 1211 1 480 000,00 370 000,00 1 850 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                         5)

000000000 1340 155 000,00 3 100,00 158 100,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažď6)

000000000 1341 5 000,00 1 300,00 6 300,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                    7)

000000000 1344 30 000,00 -1 950,00 28 050,000000 0000 000 Poplatek ze vstupného                         8)

000000000 1351 11 000,00 7 900,00 18 900,000000 0000 000 Odvod z loterií a podobných her kromě9)

000000000 1355 5 000,00 -5 000,00 0,000000 0000 000 Odvod z výherních hracích přístrojů     10)

000000000 1361 8 000,00 -3 360,00 4 640,000000 0000 000 Správní poplatky                                   11)

000000000 1511 310 000,00 151 345,00 461 345,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                 12)

000013101 4116 0,00 199 486,00 199 486,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s13) VPP ÚZ 13101

104113013 4116 141 102,00 -46 678,54 94 423,460000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s14) VPP ÚZ 13013

104513013 4116 740 898,00 -299 435,46 441 462,540000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s15) VPP ÚZ 13013

4 455 000,00 776 117,00 5 231 117,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 400 000,00 61 450,00 461 450,000000 1039 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků16)

400 000,00 61 450,00 461 450,00celkem:1039Paragraf Ostatní záležitosti lesního hospo *
000000000 2132 20 000,00 -10 000,00 10 000,000000 3392 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos17)

20 000,00 -10 000,00 10 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře            *
000000000 2131 36 274,00 37 630,00 73 904,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                 18)

36 274,00 37 630,00 73 904,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
000000000 2324 65 000,00 -13 000,00 52 000,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra19)

65 000,00 -13 000,00 52 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování kom *
000000000 2132 36 000,00 -4 500,00 31 500,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos20)

36 000,00 -4 500,00 31 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
000000000 2141 50,00 50,00 100,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                             21)

50,00 50,00 100,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančn *
celkem:Org: 0000 5 012 324,00 847 747,00 5 860 071,00

000000000 4122 570 000,00 -283 829,53 286 170,472212 0000 000 Neinv. přijaté transfery od krajů-dotace22) dotace "oprava MK I." zaúčtování přesné výše

570 000,00 -283 829,53 286 170,47celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2212 570 000,00 -283 829,53 286 170,47

000000000 4122 0,00 270 000,00 270 000,004489 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  23) dotace "oprava MK II."

0,00 270 000,00 270 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4489 0,00 270 000,00 270 000,00
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PŘÍJMY celkem 5 582 324,00 833 917,47 6 416 241,47

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 5171 960 000,00 -932 346,99 27 653,010000 2212 000 Opravy a udržování                              24) přesné rozúčtování dotací oprava silnic

960 000,00 -932 346,99 27 653,01celkem:2212Paragraf Silnice                                             *
000000000 5021 4 320,00 500,00 4 820,000000 2341 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce25) přesun v rámci §

000000000 5169 10 000,00 -500,00 9 500,000000 2341 000 Nákup ostatních služeb                        26) přesun v rámci §

14 320,00 0,00 14 320,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině   *
000000000 5021 12 000,00 500,00 12 500,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce27) přesun v rámci §

000000000 5154 5 000,00 -500,00 4 500,000000 3314 000 Elektrická energie                                 28) přesun v rámci §

17 000,00 0,00 17 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                    *
000000000 5151 2 000,00 2 000,00 4 000,000000 3392 000 Studená voda                                       29) přesun v rámci §

000000000 5154 50 000,00 10 500,00 60 500,000000 3392 000 Elektrická energie KD                           30) přesun v rámci §

000000000 5155 10 000,00 -10 500,00 -500,000000 3392 000 Pevná paliva KD                                   31) přesun v rámci §

000000000 5169 100 000,00 -2 174,00 97 826,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                        32) přesun v rámci §

000000000 6121 804 993,00 -4 826,00 800 167,000000 3392 000 Budovy, haly a stavby                           33) přesun v rámci §

966 993,00 -5 000,00 961 993,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře            *
000000000 5041 3 000,00 86,00 3 086,000000 3399 000 Odměny za užití duševního vlastnictví 34) přesun v rámci §

000000000 5137 0,00 15 590,00 15 590,000000 3399 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek    35) přesun v rámci §

000000000 5154 1 000,00 180,00 1 180,000000 3399 000 Elektrická energie                                 36) přesun v rámci §

000000000 5169 119 983,00 -19 171,00 100 812,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                        37) přesun v rámci §

000000000 5175 2 000,00 4 010,00 6 010,000000 3399 000 Pohoštění                                             38) přesun v rámci §

125 983,00 695,00 126 678,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
000000000 5173 0,00 572,00 572,000000 3421 000 Cestovné                                              39) přesun v rámci §

000000000 5175 7 000,00 -572,00 6 428,000000 3421 000 Pohoštění                                             40) přesun v rámci §

000000000 5194 2 000,00 500,00 2 500,000000 3421 000 Věcné dary                                           41) přesun v rámci §

000000000 6121 623 812,00 -500,00 623 312,000000 3421 000 Dětské hřiště                                         42) přesun v rámci §

632 812,00 0,00 632 812,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mlád *
000000000 5361 0,00 1 000,00 1 000,000000 3639 000 Nákup kolků                                          43) přesun v rámci §

000000000 6121 37 627,00 -1 000,00 36 627,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                           44) přesun v rámci §

37 627,00 0,00 37 627,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
000000000 5169 150 000,00 55 900,00 205 900,000000 3725 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce45) přesun v rámci §

000000000 5171 80 000,00 -55 900,00 24 100,000000 3725 000 Opravy a udržování                              46) přesun v rámci §

230 000,00 0,00 230 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování kom *
000000000 5169 55 000,00 1 412,00 56 412,000000 3726 000 Nákup ostatních služeb                        47) navýšení § - v limitu

55 000,00 1 412,00 56 412,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostat *
000000000 5011 183 730,00 76 075,18 259 805,180000 3745 000 VPP                                                      48) přesné zaúčtování VPP
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000000000 5031 38 270,00 -23 513,20 14 756,800000 3745 000 VPP soc.pojištění                                 49) přesné zaúčtování VPP

000000000 5032 5 000,00 -6 364,34 -1 364,340000 3745 000 VPP zdravotní pojištění                        50) přesné zaúčtování VPP

000000000 5132 4 000,00 5 500,00 9 500,000000 3745 000 Ochranné pomůcky                              51) přesun v rámci §

000000000 5137 15 000,00 20 000,00 35 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek    52) přesun v rámci §

000000000 5156 35 000,00 10 000,00 45 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                     53) přesun v rámci §

000000000 5167 0,00 1 600,00 1 600,000000 3745 000 Služby školení a vzdělávání                 54) přesun v rámci §

000000000 5173 10 000,00 2 000,00 12 000,000000 3745 000 Cestovné                                              55) přesun v rámci §

000000000 5362 0,00 500,00 500,000000 3745 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpo56) přesun v rámci §

000000000 5424 0,00 4 000,00 4 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce57) přesun v rámci §

000000000 6122 0,00 32 852,33 32 852,330000 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                    58) přesun v rámci §

000013101 5011 0,00 138 777,17 138 777,170000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 59) přesné zaúčtování VPP

000013101 5031 0,00 45 790,31 45 790,310000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 60) přesné zaúčtování VPP

000013101 5032 0,00 16 484,55 16 484,550000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 61) přesné zaúčtování VPP

104113013 5011 116 014,82 -56 027,58 59 987,240000 3745 000 VPP                                                      62) přesné zaúčtování VPP

104113013 5031 27 064,11 -12 067,30 14 996,810000 3745 000 VPP soc.pojištění                                 63) přesné zaúčtování VPP

104113013 5032 9 673,08 -4 274,23 5 398,850000 3745 000 VPP zdravotní pojištění                        64) přesné zaúčtování VPPpřesné zaúčtování VPP

104513013 5011 545 194,12 -205 266,43 339 927,690000 3745 000 VPP                                                      65) přesné zaúčtování VPP

104513013 5031 127 488,14 -42 506,22 84 981,920000 3745 000 VPP soc.pojištění                                 66) přesné zaúčtování VPP

104513013 5032 35 565,73 -4 972,24 30 593,490000 3745 000 VPP zdravotní pojištění                        67) přesné zaúčtování VPP

1 152 000,00 -1 412,00 1 150 588,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
000000000 5023 630 000,00 -14 000,00 616 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce68) přesun v rámci §

000000000 5032 56 000,00 3 000,00 59 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce69) přesun v rámci §

000000000 5173 16 692,60 11 000,00 27 692,600000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)        70) přesun v rámci §

702 692,60 0,00 702 692,60celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                        *
000000000 5011 200 000,00 20 000,00 220 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce71) přesun v rámci §

000000000 5031 50 000,00 14 500,00 64 500,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce72) přesun v rámci §

000000000 5032 20 000,00 3 200,00 23 200,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.ce73) přesun v rámci §

000000000 5162 20 000,00 400,00 20 400,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunik74) přesun v rámci §

000000000 5171 50 000,00 -38 024,00 11 976,000000 6171 000 Opravy a udržování                              75) přesun v rámci §

000000000 5192 0,00 1 000,00 1 000,000000 6171 000 Poskytnuté náhrady                              76) přesun v rámci §

340 000,00 1 076,00 341 076,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
celkem:Org: 0000 5 234 427,60 -935 575,99 4 298 851,61

000000000 5329 1 300,00 -76,00 1 224,002110 6171 026 Ost.neinvest.transf.Mikroreg.Podralsko77) přesun v rámci §

1 300,00 -76,00 1 224,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
celkem:Org: 2110 1 300,00 -76,00 1 224,00

000000000 5171 270 000,00 459 654,44 729 654,442212 2212 000 Opravy a udržování - dotace LKB        78) přesné rozúčtování dotací oprava silnic

270 000,00 459 654,44 729 654,44celkem:2212Paragraf Silnice                                             *
celkem:Org: 2212 270 000,00 459 654,44 729 654,44

000000000 6121 0,00 5 000,00 5 000,004007 3392 000 Budovy, haly a stavby                           79) přesun v rámci §
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0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře            *
000000000 5321 4 000,00 -1 000,00 3 000,004007 6171 000 Neinvestiční transfery obcím (Mimoň)  80) přesun v rámci §

4 000,00 -1 000,00 3 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
celkem:Org: 4007 4 000,00 4 000,00 8 000,00

000000000 5164 6 000,00 -695,00 5 305,004016 3399 000 Nájemné obec Brniště (sál)                  81) přesun v rámci §

6 000,00 -695,00 5 305,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 4016 6 000,00 -695,00 5 305,00

000000000 5171 0,00 472 692,55 472 692,554489 2212 000 Opravy a udržování                              82) přesné rozúčtování dotací oprava silnic

0,00 472 692,55 472 692,55celkem:2212Paragraf Silnice                                             *
celkem:Org: 4489 0,00 472 692,55 472 692,55

VÝDAJE celkem 5 515 727,60 0,00 5 515 727,60

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 8113 0,00 47,00 47,000000 0000 000 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 83)

000000000 8115 3 336 673,24 -870 640,47 2 466 032,770000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků84)

000000000 8901 0,00 36 676,00 36 676,000000 0000 000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.ch85)

3 336 673,24 -833 917,47 2 502 755,77celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 3 336 673,24 -833 917,47 2 502 755,77

FINANCOVÁNÍ celkem 3 336 673,24 -833 917,47 2 502 755,77
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Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

1111 645 000,00 177 560,00 822 560,00XXXX0000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitk

1112 15 000,00 24 550,00 39 550,00XXXX0000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                     

1113 83 000,00 14 600,00 97 600,00XXXX0000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                              

1121 826 000,00 182 700,00 1 008 700,00XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                           

1211 1 480 000,00 370 000,00 1 850 000,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                         

1340 155 000,00 3 100,00 158 100,00XXXX0000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přep

1341 5 000,00 1 300,00 6 300,00XXXX0000 Poplatek ze psů                                                                     

1344 30 000,00 -1 950,00 28 050,00XXXX0000 Poplatek ze vstupného                                                         

1351 11 000,00 7 900,00 18 900,00XXXX0000 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přís

1355 5 000,00 -5 000,00 0,00XXXX0000 Odvod z výherních hracích přístrojů                                   

1361 8 000,00 -3 360,00 4 640,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                   

1511 310 000,00 151 345,00 461 345,00XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                          

4116 1 359 500,00 -146 628,00 1 212 872,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu - VP

4122 570 000,00 -283 829,53 286 170,4722120000 Neinv. přijaté transfery od krajů-dotace oprava MK          

4122 0,00 270 000,00 270 000,0044890000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                

XXXX 410 000,00 61 450,00 471 450,00XXXX1039 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - prodej dřeva     

XXXX 20 000,00 -10 000,00 10 000,00XXXX3392 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí - KD                             

XXXX 140 305,76 37 630,00 177 935,7600003639

XXXX 65 000,00 -13 000,00 52 000,00XXXX3725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - EKO-KOM, a.

XXXX 36 500,00 -4 500,00 32 000,00XXXX6171 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí    

XXXX 50,00 50,00 100,00XXXX6310 Příjmy z úroků (část)                                                             

PŘÍJMY celkem 6 174 355,76 833 917,47 7 008 273,23

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 55 000,00 1 412,00 56 412,00XXXX3726 Využívání a zneškodňování ost.odpdu - bioodpad            

XXXX 1 312 000,00 -1 412,00 1 310 588,00XXXX3745 Péče o vzhled obce a údržba zeleně                                   

VÝDAJE celkem 1 367 000,00 0,00 1 367 000,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 3 336 673,24 -870 640,47 2 466 032,77XXXXXXXX Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech   
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Rozpočtové opatření č.8/2016:

příjmy: upřesnění zaúčtování dotací na 100% dle plnění, ÚZ, popř.org., dorovnání plnění u 

přerozdělených daní

Rozdíl přesunut na pol.8115

výdaje: přesné zaúčtování VPP ÚZ/bez ÚZ, přesuny v rámci §, pouze u § 3726 navýšení § o 1412Kč.

Zpracoval: Wolfová    dne: 31.12.2016

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 31.12.2016.

8113 0,00 47,00 47,0000000000 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky                              

8901 0,00 36 676,00 36 676,0000000000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.s

FINANCOVÁNÍ celkem 3 336 673,24 -833 917,47 2 502 755,77


